РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ РАХИЗФАРСЫ

РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ
УЫНАФФÆ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ

– АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23 мая______ 2016 г.                 №  _146___                             г.Беслан

В целях обеспечения соблюдения общественного порядка при
проведении мероприятия «Последний звонок» и выпускных вечеров в
общеобразовательных организациях Правобережного района

постановляю:

1.    Определить в общеобразовательных организациях  Правобережного
района датой проведения мероприятия «Последний звонок» - 25 мая 2016
года.

2. Утвердить ответственных за проведение мероприятия «Последний
звонок» в общеобразовательных организациях  Правобережного района
(приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций и родительским
комитетам согласовывать даты проведения мероприятия «Выпускной вечер»
с Управлением по вопросам образования, физической культуры и спорта
АМС Правобережного района и отделом МВД РФ по Правобережному
району.

3. Управлению по вопросам образования, физической культуры и спорта
АМС Правобережного района (Л.А.Афанасьева) провести мероприятия
просветительного характера с выпускниками и их родителями по вопросам
проведения выпускных вечеров.

4. Рекомендовать ОМВД РФ по Правобережному району (И.С.Дулаев)
усилить меры по обеспечению охраны общественного порядка в
общественных местах в день проведения мероприятий «Последний звонок» и
«Выпускной вечер».
 5. Рекомендовать организациям, независимо от форм собственности,
индивидуальным предпринимателям и физическим лицам – организаторам
массовых мероприятий, при оказании услуг общественного питания в дни
проведения массовых мероприятий, указанных в п.п. 1 и 3 настоящего

Об установлении дат и порядка
проведения последних звонков в
общеобразовательных организа-
циях муниципального образо-
вания  Правобережный район

Постановления, строго руководствоваться положениями ст. 16
Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)
алкогольной продукции", информировать ОМВД РФ по Правобережному
району о дате и месте проведения массового мероприятия «Выпускной
вечер» с участием несовершеннолетних.

6. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации местного самоуправления Правобережного района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы АМС Правобережного района В.И.Карлова.

И.о.главы администрации  местного
самоуправления Правобережного района     К.Г.Беркаев

consultantplus://offline/ref=BE2971814CA56D28F31C9D147AB74D83E9B062D00D17D5438E46147CF897530E857B951B54FDB3BCJAH7J

приложение 1
к постановлению АМС
Правобережного района № 146
от 23 мая 2016 г.

Список ответственных за проведение мероприятия «Последний звонок» в
общеобразовательных организациях  Правобережного района 25 мая 2016 г.

Наименование образовательного

учреждения, адрес
ФИО директора Представитель

АМС
Правобережного

района

Представитель
УВОФС

 МКОУ СОШ №2 г. Беслана
г. Беслан, ул. Гагарина, 55,

Гокинаева В.Н. Текаев М.Е. Дзуцева Ф.Ш.

 МКОУ СОШ №3 Беслана
г.Беслан,  пер.Кооперативный д.4

Озиев Т.Т. Гусиев Э.Е. Кусова Э.С.

МКОУ СОШ 4 г.Беслана
г. Беслан, ул. Иристонская, 84а

 Юсупова М.Х. Кокаев В.Х. Мамаева А.П.

МКОУ СОШ № 5 г.Беслана
г.Беслан, ул.Братьев Ногаевых, 48

Баева И.Р. Бокоева А.С. Дзукаева Б.А.

МКОУ СОШ № 6 г.Беслана
г.Беслан, ул.Ленина,14

Пагаева  С.Г. Лазаров М.А. Камболова
Л.Т.

МКОУ СОШ № 7 г.Беслана
г.Беслан, ул.Вокзальная, 1

Инагамова  Ф.Ф. Карлов В.И. Смайлиева З.С.

ГОУ СОШ по ул.Коминтерна
г. Беслан, ул.Коминтерна, 130

Дзуцева Л.П. Беркаев К.Г.

ГОУ СОШ №8
г. Беслан, ул.Ленина,70

Хаблиева А.Т. Акоев Т.Т.

МКОШИ  им. И.К. Каниди
г. Беслана
г.Беслан, ул.Окружная, 7

Каниди  К.И. Ситохов С.Г. Тотрова Л.К.

МКОУ СОШ с.Раздзог
с.Раздзог, ул.Ленина, 10

Габоева  Р.К. Багаев О.П. Демуров Х.Х.

МКОУ СОШ с.Батако
с. Батако,ул. Плиева,74

Бигаев А.К. Гутонова З.Х. Демуров Х.Х.

МКОУ СОШ с.Брут
с.Брут ,ул.Советская №80

Тибилова  Ж.Ш. Кудзаев С.К. Мукагова О.П.

МКОУ СОШ с.Цалык
с.Цалык,ул.Хетагурова,7

Дзгоева  Д.С. Тавитов А.Б. Тебетова Э.К.

МКОУ СОШ с.Заманкул
с.Заманкул, ул.Ленина, 64

Сидакова  А.Ж. Кониев Х.А. Гасинова А.Б.

МКОУ СОШ с. Ольгинское
с.Ольгинское, ул.Суджаева,60

Тебиев Б.А. Цидугов А.Т. Кесаева Т.К.

 МКОУ СОШ с.Хумалаг
с.Хумалаг, ул. Советская, 2

 Битиева  Э.З. Туаев З.М. Нугзарова М.Ф.

 МКОУ СОШ с.Зильги
с. Зильги ул. Советская 17

Хаблиева  Р.Р. Рубаев И.Г. Сугарова И.И.

 МКОУ СОШ с.Фарн
с.Фарн, ул.Джимиева,48

Дзуцева  З.Ш. Тедтов Э.Т. Хадикова Т.Г.

МКОУ СОШ с.Новый  Батако
с.Н. Батако ул.Фидарова 48а

Моргоева  С.Г. Тараева С.Э. Болиева С.Т.